
Lanžhot
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Břeclav GPS souřadnice: 48.724434N, 16.966948E

Nadmořská výška: 164 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 5 500 ha

Počet obyvatel: 3 629 PSČ: 691 51

Adresa URL: www.lanzhot.cz Facebook: mesto.lanzhot

Počet obyvatel obce Lanžhot

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

272 1 490 226 1 641 3 629

Historie počtu obyvatel obce Lanžhot
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 272 1 490 226 1 641 -5 3 629
1.1.2023 274 1 495 233 1 632 -8 3 634
1.1.2022 270 1 497 250 1 625 -14 3 642
1.1.2021 265 1 510 234 1 647 16 3 656
1.1.2020 251 1 521 230 1 638 -26 3 640
1.1.2019 256 1 529 241 1 640 -13 3 666
1.1.2018 258 1 537 242 1 642 1 3 679
1.1.2017 259 1 528 245 1 646 -22 3 678
1.1.2016 254 1 549 251 1 646 10 3 700
1.1.2015 242 1 542 257 1 649 -13 3 690
1.1.2014 237 1 560 251 1 655 0 3 703
1.1.2013 234 1 555 247 1 667 3 703
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